ROZKLAD ZAJEC STUDIOW STACJONARNYCH W SEMESTRZE ZIMOWYM W ROKU AKAD. 2025/2026

Filologia polska Il stopnia SEMESTR 1

Godzina

Poniedziatek

Wtorek Sroda

Czwartek

Piatek

8.00-8.15

8.15-8.30

8.30-8.45

8.45-9.00

9.00-9.15

9.15-9.30

9.30-9.45

9.45-10.00

10.00-10.15

10.15-10.30

10.30-10.45

10.45-11.00

11.00-11.15

11.15-11.30

W- Problemy

literatury polskiej XX

wieku 1 (15)

dr Piotr Prachnio

t.A3.8

11.30-11.45

11.45-12.00

12.00-12.15

12.15-12.30

12.30-12.45

12.45-13.00

13.00-13.15

€W - Warsztat metodologii
literaturoznawczej (30)
dr Piotr Prachnio
s.3.8

13.15-13.30

13.30-13.45

13.45-14.00

14.00-14.15

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

CW- Wiedza o jezyku polskim 2 (30)
dr hab. Beata Zywicka, prof. uczelni

s. 3.1

!

CW- Interpretacje kontekstualne
literatury polskiej(30)
dr hab. Krzysztof Cwiklinski, prof.
uczelni
s.3.8

15.00-15.15

15.15-15.30

15.30-15.45

15.45-16.00

16.00-16.15

16.15-16.30

16.30-16.45

16.45-17.00

17.00-17.15

17.15-17.30

17.30-17.45

17.45-18.00

18.00-18.15

18.15-18.30

18.30-18.45

W- Jezykoznawstwo
ogélne i wybrane
teorie jezyka (30)

prof. dr hab.

Aleksander Kiklewicz

t.As.39

W- Wiedza o jezyku
polskim 1 (15)
dr hab. Beata Zywicka,
prof. uczelni

CW- Laboratorium literatury
polskiej od sredniowiecza do
konca XIX w. 1 (30)
dr Marcin Pliszka
BGs.5

CW- Problemy literatury
polskiej XX wieku 2 (30)
mgr Barbara Bandzarewicz
s.1.15

W- Laboratorium

CW- Historia badan literackich

literatury polskiej od

(30)

sredniowiecza do

dr hab. Krzysztof Cwiklinski, prof.

konca XIX w. 1 (15)
dr Marcin Pliszka

uczelni
s. 3.8

t.Bs.3.3

W- Jezyke

ogélne i wybrane

teorie jezyka (30)
prof. dr hab. Aleksander

Kiklewicz
t.As.3.9




